РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево № 36 - 6 от «24» февраля 2021 года

О внесении изменений в Положение о порядке
размещения средств наружной рекламы и информации
на территории Азнакаевского муниципального района,
утвержденного решением Азнакаевского районного
Совета Республики Татарстан от 28.05.2012 №155-21 «О
порядке размещения средств наружной рекламы и
информации на территории Азнакаевского
муниципального района»

Во исполнение пунктов 24, 25 Протокола совместной коллегии

Министерства финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной

налоговой службы по Республике Татарстан, Управления Федерального

казначейства по Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения

консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам

финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от

04.01.2021 №ПР-3,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в Положение о порядке размещения средств наружной

рекламы и информации на территории Азнакаевского муниципального района,

утвержденного решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

от 28.05.2012 №155-21 «О порядке размещения средств наружной рекламы и

информации на территории Азнакаевского муниципального района» следующие

изменения:

- добавить абзацем 5 подпункта 1) пункта 7.9. следующего содержания:

«- справку об отсутствии задолженности (неисполненной обязанности) по

уплате налогов, сборов, и иных платежей в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации.»;

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

http://pravo.tatarstan.ru

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http ://aznakaye vo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности,

самоуправлению.

М.З .Шайдуллин